
V Praze dne 16.září L976.

Vážený pane proťesore.

Dovolte ještě několik slov,které bych rád př1pojil
k nénu blahopřání.

chtěl bych Ván předevšín vyjádř1t svó dÍ\y za ee1ou
řadu pro mne velní důležitých věcí.

ByIy to především Vaše přednášky a sen1náře,které jsern

veIni rád navštěvoval e pozorně sledoval.Myslet jsem r:měl jÍž
předtín,a1e myslet svobodně jsen se naučil teprve u Vás.By-
1o to zvláštní a krásné neehat-se unést předmětem záJnu bez
pocitů viny a svázanosti doktrinou nějakého inperat1uu.
Myslín,že tehdy jsen poprvé pocíti1 skuteěné štěstÍ z toho,
že studuji .Mán ho i nadále.Ťaké dílry ván.

Vedl jste noji d1plonnovou pr"ácí pŤesto'že jejÍ thema by1o
očidné a všichn1,které jsen požáda1 o supervizi pos1éze odpadlÍ.
Jsem Ván vděčen nejen zato,Že jste se gné funkce ujal,a1e i zato,
že jste mne nechal pracovat sanostatně a přiton řek1'co 9i o věei
sanotné nys1íte Vy sán.Jsou t"lieg"!u-@Ér9en9z-ŤejmosJi'are_ .
pro mne to běžné nebylo.J)okonee anl jlnak nebylo.

Rovněž Jserr se učil sougtavnosti a pečlivosti.Tohle mi dě-
lalo veliké potíže jedn&k vzhledera k tenperamentu,jednak k čini-
telůn da1šín.Á1e bylo mi právě na VašÍ práci jasné'že ony vlastnosti
jsou podmínkou,kterou je nnarno obcházet,jde-1i člověku o dobrgu
prác i.

A tak Vám ještě jednor.l děkuji a přej1 pohodu v da1šíeh letech
Yašeho osobnÍho i" pracovnÍho života.

váš PhDr .Jíří Růžlčka

?rtl,P, '', ., ". \-rt,}E{,L n lýlt g .}74 tt|/.vy- {) Í v icl Í{Út


